
盱眙县天泉湖镇宜居宜业和美乡村创建杜山村危房、圈舍拆除工程项目更正公告

（招标编号：XYCS-五丰-2024111101）

一、内容：

更正内容：盱眙县天泉湖镇宜居宜业和美乡村创建杜山村危房、圈舍拆除工程项目，原

开标时间为2024年11月11日14时30分，现开标时间变更为2024年11月8日9时00分，其它内容

不变。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为盱眙县农业农村局。

三、联系方式

招  标  人： 盱眙县天泉湖镇人民政府

地  址： 盱眙县天泉湖镇

联  系  人： 顾主任

电  话： 13915150620

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 五丰建设咨询有限公司

地  址： 盱眙经济开发区合欢大道17-1号院内二楼

联  系  人： 郭工

电  话： 15161776252

电  子  邮  件： 285143531@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-30T18:33:54+0800
	第1页(343.4026,212.1666)
	已检查


		2024-10-30T18:33:55+0800
	第1页(474,300)
	已检查




